793,884

38

陈海飞

793,884

39

周云卿

793,884

40

陈建根

791,612

41

马笑涛

641,458

42

冯建新

561,434

43

葛含芝

516,024

44

张勇

516,024

45

王响伟

396,942

46

任峻

396,942

47

蒋玉龙

320,729

48

俞波

320,729

49

刘财宝

320,729

50

孔子文

320,729

51

曾艳

320,729

52

赵光模

320,729

53

韩锋

320,729

54

杜文和

317,553

55

王红罗

240,705

56

章正丰

240,705

57

楼桂红

240,705

58

蒋林静

240,705

59

周丽君

240,705

60

郑延渝

198,471

61

张东东

198,471

合计

341,409,878

（四）发行对象所持股份的限售期安排

1、长城集团及其一致行动人

长城集团及其一致行动人赵锐均、杨逸沙、陈志平及冯建新承诺其以资产认购的股份自本次发行的股份登记至其名下之

日起，至三十六（36）个月届满之日和利润补偿义务履行完毕之日中的较晚日不进行转让，但按照其与上市公司签署的《利润

补偿协议》进行回购或赠送的股份除外，之后按照中国证监会或深交所的有关规定执行。

2、其他 56个交易对方

交易对方中，除长城集团及其一致行动人赵锐均、杨逸沙、陈志平及冯建新之外的其他 56 个公司、合伙企业、自然人承诺

其以资产认购的股份自本次发行的股份登记至其名下之日起，至十二（12）个月届满之日和利润补偿义务履行完毕之日中的

较晚日不进行转让，但按照其与上市公司签署的《利润补偿协议》进行回购或赠送的股份除外，之后按照中国证监会或深交

所的有关规定执行。

二、股份上市情况

2014年 4月 14日，江苏宏宝就本次新增股份向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交相关登记材料，并取得

《股份登记申请受理确认书》。江苏宏宝向长城影视全体股东发行股份认购资产总计发行的 341,409,878股人民币普通股（A�

股）股份登记到账后将正式列入上市公司的股东名册。

本次交易发行新增股份的性质为有限售条件流通股，上市日为 2014 年 4 月 25 日，本次交易发行新增股份上市首日公司

股价不除权，股票交易设涨跌幅限制。

第四节 本次股份变动情况及其影响

一、本次发行前后公司前 10名股东变化情况

（一）新增股份登记到账前上市公司前 10名股东持股情况如下（截止 2014年 3月 31日）

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 股份性质

1

宏宝集团

76,292,196 41.46% A

股流通股

2

红塔创新投资股份有限公司

6,339,680 3.45% A

股流通股

3

朱剑峰

5,144,964 2.80%

A

股流通股、

A

股限售流

通股

4

德邦证券

－

上海银行

－

蝶彩

1

号限额特定集

合资产管理计划

4,115,618 2.24% A

股流通股

5

陈传兴

1,067,088 0.58% A

股流通股

6

秦建伟

806,069 0.44% A

股流通股

7

张依

597,300 0.32% A

股流通股

8

张健

581,450 0.32% A

股流通股

9

谢宏

534,400 0.29% A

股流通股

10

刘志明

523,986 0.28% A

股流通股

合计

96,002,751 52.17%

（二）新增股份登记到账后上市公司前 10名股东持股情况如下（截止 2014年 4月 14日）

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 股份性质

1

长城集团

180,731,553 34.40% A

股限售流通股

2

江苏宏宝集团有限公司

76,292,196 14.52% A

股流通股

3

如山创投

15,877,684 3.02% A

股限售流通股

4

王培火

15,560,130 2.96% A

股限售流通股

5

黄国江

14,289,916 2.72% A

股限售流通股

6

郑培敏

12,702,147 2.42% A

股限售流通股

7

祝亚南

11,114,379 2.12% A

股限售流通股

8

宓强

8,020,135 1.53% A

股限售流通股

9

横店控股

7,938,842 1.51% A

股限售流通股

10

士兰创投

7,938,842 1.51% A

股限售流通股

11

吴歌军

7,938,842 1.51% A

股限售流通股

合计

358,404,666 68.21%

二、本次发行前后公司股本结构变动表

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例（

%

） 发行新股 数量 比例（

%

）

一、有限售条件股份

1

、国有法人持股

- 0.00% - - 0.00%

2

、其他内资持股

3,858,723 2.10% 341,409,878 345,268,601 65.71%

其中：境内非国有法人持股

- 0.00% 229,738,388 229,738,388 43.72%

高管锁定股

3,858,723 2.10% - 3,858,723 0.73%

境内自然人持股

- - 111,671,490 111,671,490 21.25%

二、无限售条件流通股份

1

、人民币普通股

180,161,277 97.90% - 180,161,277 34.29%

三、股份总数

184,020,000 100.00% 341,409,878 525,429,878 100.00%

三、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

公司本次股份变动暨新增股份上市事宜中不涉及公司董事、监事和高级管理人员持股情况的变动。

本次发行前后公司董事、监事、高级管理人员持股情况如下：

序号 股东名称 职务 持有股份数量（股） 发行前持股比例 发行后持股比例

1

朱剑峰

董事长、董事、

总经理

5,144,964 2.80% 0.98%

第五节 独立财务顾问的上市推荐意见

独立财务顾问宏源证券认为：

本次交易已经获得了必须的核准及审批，其实施符合《公司法》、《证券法》和《重组办法》等法律法规及规范性文件的

规定，本次交易涉及的置入资产的过户手续已办理完毕，本次交易涉及的非公开发行股票的股份预登记手续已经完成。

置出资产中不需要办理过户登记手续的资产已经履行交付给宏宝工具的义务， 对于部分需要办理过户登记手续的土地

使用权及房产、知识产权等资产，目前正在办理相关的过户或转移手续；江苏宏宝尚待向工商行政管理机关办理因本次重大

资产重组涉及的注册资本、经营范围、公司章程等事项的变更登记 /备案手续；上述后续事项办理不存在实质性障碍，对江苏

宏宝不构成重大法律风险。

本次交易的实施过程操作规范，有助于提高上市公司的资产质量和持续盈利能力、符合上市公司和全体股东的利益；在

相关各方切实履行其承诺的情况下，不会损害上市公司及中小股东的利益，有利于上市公司的可持续发展。

同时，根据《公司法》、《证券法》、《重组管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律、法规及规范性文件的规

定，独立财务顾问认为江苏宏宝具备非公开发行股票并上市的基本条件，同意推荐江苏宏宝本次发行 A股股票在深圳证券交

易所中小板上市。

第六节 备查文件

1、中国证监会出具的《关于核准江苏宏宝五金股份有限公司重大资产重组及向长城影视文化企业集团有限公司等发行